
Dato: 29.12.2023 

Tema: Når livets kapital er i ferd med å 

ta slutt 

 

Kjære troende! 

I verset jeg har lest beordrer vår 

Herre følgende: “Når døden til slutt 

kommer til en av dem, vil han si: «Herren 

min! Send meg tilbake (til verden), sånn 

at jeg kan gjøre noen rettskafne 

gjerninger i den (verden) som jeg har 

etterlatt.» Nei! Det han sier er bare et 

tomt ord, og foran dem er det en barriere 

til den dagen de vil bli gjenoppvekket.” 

[1] 

I hadithen jeg har lest sier vår kjære 

profet (fvmh) følgende: “Det finnes to 

velsignelser hvor de fleste feiler (når det 

gjelder å utnytte de): Helse og fritid.” [2] 

Ærede troende! 

Vi er i ferd med å legge bak oss enda 

et år av vår livskapital. Det vi må gjøre er å 

foreta selvransakelse for de dagene som har 

passert og gjøre vårt beste for å bli en bedre 

tjener og et bedre menneske i det 

kommende året. Vår allmektige Herre gir 

oss alle muligheter til å gjøre livet vårt mer 

meningsfylt og rikt. Begynnelsen av et nytt 

år, som understreker tidens raske gang, er en 

av disse mulighetene. Dette er en mulighet 

for oss til å starte på nytt og starte med 

blanke ark.  

 

Dette er en mulighet for oss til å 

gjøre opp for oss selv, gjennomgå og 

korrigere våre feil og omvende oss fra våre 

synder. La oss ransake oss selv før vi ber 

årets siste fredagsbønn. Har vi vært i stand 

til å adlyde Herrens bud og forbud? Møtte 

vi Herren i sajdah[nedbøyd stand på 

tilbedelse]? Har vi vært i stand til å skaffe 

oss næring og inntekter på halal-vis uten å 

involvere oss i haram? Har vi vært i stand til 

å beskytte våre hender, tunge, midje (liv), 

øyne, ører, sinn og hjerte mot haram og 

synder? Har vi oppfylt våre plikter overfor 

foreldre, ektefeller og barn, slektninger og 

naboer? 

Kjære troende! 

Vi legger enda et år bak oss. Men 

dessverre stopper ikke blod og tårer i den 

Islamske geografien. Tusenvis av uskyldige 

kvinner, barn, eldre og syke mennesker har 

mistet livet. Små, svake og skjøre kropper 

ble utsatt for kuler og bomber. La oss legge 

hendene på samvittigheten og stille oss selv 

spørsmålet: "Hva gjorde jeg i 2023 for min 

Herre, for min religion, for min lykke i 

denne verden og i det hinsidige, for mine 

brødre og søstre, for menneskeheten?" Og 

la oss be i denne velsignede tiden om at 

Allah vil gi oss styrke og kraft. La oss be om 

at Herren vil gi oss klokskap og visdom. La 

oss be om at Herren vil beskytte landet vårt 

og den Islamske verden mot alle slags 

problemer og katastrofer.  La oss be om at 

vår enhet, solidaritet, fellesskap og brorskap 

må vare evig. 

 

[1] Müminûn, 23/99,100. 

[2] Buhârî, Rikâk, 1. 
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